
     

 

 

LATGALES PRINČI  

UN PRINCESES 
septembris / maijs / jūnijs 

 

 

 

 Cena: no 23.50 EUR par personu 

 Cenā iekļauta maksa par apskates  

 objektiem un sava mākslas darba izgatavošana! 

 

 
Diena / Maršruts Apskates vietas un objekti 

1. diena 

 

Rīga – Latgales 

Mākslas un 

Amatniecības centrs 

– Līvānu Stikla 

Muzejs – Preiļu Leļļu 

Muzejs – Daugavpils 

Vēsturiskais Centrs – 

Marka Rotko 

Mākslas centrs – 

Rīga 

Pie skolas 7:00 Jūs sagaidīs autobuss, lai aizvestu uz LATGALES MĀKSLAS UN AMATNIECĪBAS CENTRU 

iepazīstināt ar Latgales amatniecības vēsturi un tās attīstību līdz mūsdienām. Tāpat šeit var redzēt unikālo, 

visās varavīksnes krāsās zaigojošo Līvanu stiklu, jo amatniecības centrā atrodas arī LĪVANU STIKLA MUZEJS. 

Dienu turpināsiet nokļūstot pasakā jeb PREIĻU LEĻĻU MUZEJĀ, kur apskatīsiet galerijas saimnieces, 

mākslinieces Jeļenes Mihailovas rokām darinātas lelles un varēsiet ietērpties prinču un princešu tērpos. 

Pēc tik aktīva dienas sākuma jāatpūšas un jāieēd līdzi paņemtie labumi DAUGAVPILS VĒSTURISKAJĀ 

CENTRĀ. Šēit katra iela īpaša – Daugavpils pilsētas vispievilcīgākā vieta. Esot Daugavpilī nedrīkst 

neapmeklēt DAUGAVPILS MARKA ROTKO MĀKSLAS CENTRU. Tā ir vienīgā vieta Austrumeiropā, kur tiks 

piedāvāta iespēja iepazīties ar pasaules slavenā mākslinieka abstraktā ekspresionisma pamatlicēja 

Marka Rotko oriģināldarbiem. Apskatīsiet burvīgās mākslas ekspozīcijas un paši kļūsiet par mākslinieku - 

izveidojot savu personīgo mākslas darbu. Pa ceļam uz mājām apstāsimies pie NĪCGALES LIELĀ AKMENS, 

kas ir pašlaik lielākais zināmais laukakmens Latvijā. Atgriešanās Rīgā ap plkst. 20:00. 

 
Ceļojuma cenā iekļauts: 

- transporta pakalpojumi (daļēji komfortabls autobuss) ceļojuma laikā; 

- grupas vadītāja - gida pakalpojumi; 

- ekskursiju programma; 

- ieejas maksa programmā paredzētajos apskates objektos un sava makslas darba izgatavošana. 

 

Ceļojuma cenā nav iekļauts: 

- pusdienas; 

- veselības apdrošināšana. 

 

Papildizmaksas: 

- personīgie izdevumi; 

- suvenīri un produkcija, ko iespējams iegādāties. 

 

Pieteikšanās ceļojumam: 

- Pieteikšanās ceļojumam pa e-pastu: info@baltictravelstudio.lv  

- Rezervācija tiks veikta pēc līguma noslēgšanas un 10.00 EUR avansa iemaksas (par personu).  

- Atlikusī summa jāsamaksā 7 dienas pirms brauciena. 

- Ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, SIA Travel Studio & Boutique patur tiesības rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma: 

- Atsakoties no ceļojuma līdz 7 dienas pirms brauciena Jūs zaudējat 10.00 EUR (par personu). Ja līdz braucienam atlikušas mazāk kā 7 

dienas - Jūs zaudējat visu summu 

 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami Latvijas Republikas normatīvo aktu ietvaros nodokļu un 

nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 

 

CENAS (eiro) 

 

PAVADOŠĀS SKOLTĀJAS UZ GRUPU - BEZ MAKSAS! +2 +2 +3 +3 +4 

MAKSĀTĀJU SKAITS 25 - 29 30 - 34 35 - 39 40 - 44 45 - 48 

CENA PAR PERSONU 31,50 28,50 26,50 24,50  23,50 
 

 

Rezervācijām: +371 26450945 |+371 26870269 vai liga@baltictravelstudio.lv | ilze@celoarstilu.lv | info@baltictravelstudio.lv 

  

JAUNUMS
! 

mailto:info@baltictravelstudio.lv
mailto:liga@baltictravelstudio.lv
mailto:ilze@celoarstilu.lv
mailto:info@baltictravelstudio.lv

